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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

0110 83000

0110 83100
60.000,00 60.000,00 47.400,00 47.400,00

34.800,00 12.600,00 12.600,00

0 3
140.000,00 140.000,00 76.118,79 76.118,79

76.118,79 63.881,21

0 9
1.375.000,00 1.375.000,00 1.374.695,88 1.374.695,88

1.374.695,88 304,12

13 1
1.134.058,00 -5.911,33 1.128.146,67 1.128.144,09 1.128.144,09

1.128.144,09 2,58

13 127

13 20
23.103,00 23.103,00 22.024,42 22.024,42

20.280,81 1.743,61 1.078,58

13 21
3.000,00 3.000,00 2.511,27 2.511,27

2.046,15 465,12 488,73

13 22
25.695,00 4.737,15 30.432,15 17.238,72 17.238,72

14.416,15 2.822,57 13.193,43

1330 22701
29.925,00 3.611,93 33.536,93 33.536,72 33.536,72

33.536,72 0,21

1360 1
231.091,00 -30.280,00 200.811,00 200.811,00

1360 127

1360 16
77.000,00 -10.090,00 66.910,00 66.910,00

1360 21
31.000,00 532,40 31.532,40 532,40 532,40

532,40 31.000,00

1360 62700
112.000,00 18.500,00 130.500,00 130.500,00

15 1
295.569,00 -21.935,16 273.633,84 273.507,73 273.507,73

273.507,73 126,11

15 127

15 137

15 20
18.000,00 -11.000,00 7.000,00 6.830,11 6.830,11

6.830,11 169,89

15 21
112.785,00 85.900,00 198.685,00 192.285,91 192.285,91

153.653,33 38.632,58 6.399,09

15 22
30.000,00 -20.000,00 10.000,00 261,83 261,83

217,80 44,03 9.738,17

1532 21
10.000,00 2.600,00 12.600,00 12.597,85 12.597,85

9.905,04 2.692,81 2,15

15 45

1 60000
107.592,03 107.592,03 107.592,03

1600 22
98.505,00 31.500,00 130.005,00 117.157,71 117.157,71

89.653,72 27.503,99 12.847,29

1600 22706

1 60900
25.000,00 2.789,11 27.789,11 5.880,60 5.880,60

5.880,60 21.908,51

1 60901
6.000,00 544,04 6.544,04 3.967,41 3.967,41

3.807,33 160,08 2.576,63

1610 22
157.000,00 157.000,00 146.644,36 146.644,36

34.545,96 112.098,40 10.355,64

1610 22799
1.787.518,00 201.104,40 1.988.622,40 1.921.451,43 1.921.451,43

1.213.016,70 708.434,73 67.170,97

1 61900
10.000,00 3.947,41 13.947,41 7.938,81 7.938,81

7.938,81 6.008,60

364.141,985.792.249,00 6.156.390,98 5.390.726,04 4.476.698,01 914.028,03Suma 5.390.726,04 765.664,94
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GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

1 61901
40.000,00 21.183,97 61.183,97 20.201,08 20.201,08

20.201,08 40.982,89

1 61903
20.000,00 20.000,00 20.000,00

1 61909
14.500,00 325.858,57 340.358,57 73.302,24 61.140,06

7.760,01 53.380,05 279.218,51

1 61910
5.000,00 473,08 5.473,08 5.473,08

1 61912
125.000,00 127.170,44 252.170,44 99.647,63 99.647,63

99.647,63 152.522,81

16 21
4.080,00 4.080,00 2.812,20 2.812,20

2.343,50 468,70 1.267,80

16 22
2.128.967,00 -20.000,00 2.108.967,00 2.105.003,80 2.105.003,80

1.888.483,64 216.520,16 3.963,20

1 62200
17.000,00 17.000,00 16.490,79 14.249,03

14.195,87 53,16 2.750,97

1 62300
2.500,00 2.500,00 2.472,03 2.472,03

1.709,73 762,30 27,97

1 62301
65.000,00 -64.928,60 71,40 71,40

1 62304
35.000,00 1.278,04 36.278,04 29.459,05 29.459,05

28.928,71 530,34 6.818,99

1 62305
7.500,00 7.500,00 7.490,21 7.490,21

7.490,21 9,79

1650 21
25.000,00 9.000,00 34.000,00 33.765,02 33.765,02

28.063,91 5.701,11 234,98

1650 22
582.750,00 -80.000,00 502.750,00 497.438,63 497.438,63

353.253,46 144.185,17 5.311,37

1 68204
41.093,73 41.093,73 41.093,73

17 21
14.000,00 2.000,00 16.000,00 15.954,67 15.954,67

11.676,97 4.277,70 45,33

17 22
4.600,00 1.808,32 6.408,32 4.436,83 4.436,83

3.557,08 879,75 1.971,49

2 1
287.100,00 287.100,00 287.100,00

21 16
1.425.058,00 33.448,07 1.458.506,07 1.457.098,93 1.443.844,77

1.443.844,77 14.661,30

22 16
70.700,00 -11.990,00 58.710,00 58.706,64 58.706,64

58.706,64 3,36

23 1
1.316.573,00 10.399,78 1.326.972,78 1.296.869,31 1.294.705,66

1.294.705,66 32.267,12

23 127

23 137

2314 1
101.233,44 101.233,44 99.527,38 99.527,38

99.527,38 1.706,06

23 16
420.000,00 -45.575,00 374.425,00 344.117,72 344.117,72

344.117,72 30.307,28

23 21
9.416,00 319,66 9.735,66 7.107,51 7.107,51

6.276,37 831,14 2.628,15

23 22
1.625.731,00 303.601,08 1.929.332,08 1.908.938,30 1.908.938,30

1.756.718,52 152.219,78 20.393,78

23 22699
8.000,00 8.000,00 4.329,97 4.329,97

3.068,94 1.261,03 3.670,03

23 48
24.265,00 2.381,57 26.646,57 17.046,57 17.046,57

17.046,57 9.600,00

24 1
4.274,21 4.274,21 4.274,21 3.628,26

3.628,26 645,95

2410 1
13.363,62 13.363,62 1.848,65 988,46

988,46 12.375,16

1.427.635,9613.782.889,00 15.210.524,96 13.467.737,52 11.965.148,89 1.502.588,63Suma 13.499.065,41 1.742.787,44
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GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

241 1
503.600,00 503.600,00 503.600,00

24 13103
691,72 691,72 361,09 691,72

24 22004
2.879,30 2.879,30 2.879,30

24 22005

24 22006
41.556,59 41.556,59 41.556,59

24 22199

2 62202

2 62501
3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00

3.600,00

31 21
785,00 785,00 662,38 662,38

302,50 359,88 122,62

31 22
65.560,00 -5.300,00 60.260,00 59.379,10 59.379,10

49.204,40 10.174,70 880,90

32 21
19.920,00 331,59 20.251,59 19.720,69 19.720,69

17.082,91 2.637,78 530,90

32 22
119.311,00 -670,00 118.641,00 106.857,19 106.857,19

76.848,73 30.008,46 11.783,81

32 48
8.000,00 670,00 8.670,00 8.670,00 8.670,00

6.870,00 1.800,00

33 1
189.874,00 5.893,96 195.767,96 195.346,87 195.346,87

195.346,87 421,09

33 137

33 16
56.050,00 575,00 56.625,00 56.620,06 56.620,06

56.620,06 4,94

33 21
3.765,00 3.765,00 3.606,59 3.606,59

1.536,70 2.069,89 158,41

33 22
207.935,00 16.000,00 223.935,00 186.434,66 178.866,66

133.453,08 45.413,58 45.068,34

3340 22609
17.000,00 18.748,00 35.748,00 29.586,93 29.586,93

22.917,81 6.669,12 6.161,07

33 48
3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

3.500,00

3370 21
785,00 785,00 722,36 722,36

482,44 239,92 62,64

3370 22
6.000,00 4.000,00 10.000,00 9.056,25 9.056,25

4.551,12 4.505,13 943,75

33 78
15.000,00 15.000,00 15.000,00

3380 22
139.732,00 7.910,63 147.642,63 144.873,25 137.310,75

101.791,19 35.519,56 10.331,88

3380 22608
80.000,00 19.320,00 99.320,00 95.111,88 95.111,88

90.551,38 4.560,50 4.208,12

34 1
115.175,00 -62.500,00 52.675,00 44.272,04 44.272,04

44.272,04 8.402,96

34 21
39.500,00 17.000,00 56.500,00 56.183,92 56.183,92

43.971,17 12.212,75 316,08

34 21206
150.000,00 -32.700,00 117.300,00 75.719,28 75.719,28

45.917,58 29.801,70 41.580,72

34 22
99.220,00 5.000,00 104.220,00 88.414,74 88.414,74

73.953,69 14.461,05 15.805,26

34 48
40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

40.000,00

3 61902
45.523,00 45.523,00 45.523,00

2.019.765,7515.160.001,00 17.179.766,75 14.680.945,21 12.977.922,56 1.703.022,65Suma 14.727.764,69 2.498.821,54
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GASTOS 

COMPROMET.
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RECONOCIDAS NETAS
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CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE VINCULACIÓN

3 62201
70.000,00 70.000,00 70.000,00

3 62203
27.021,32 27.021,32 27.021,32 27.021,32

3 62302
510.527,79 510.527,79 146.062,40 35.622,70

35.622,70 474.905,09

3 63200
75.040,83 75.040,83 71.527,87 39.405,53

33.049,85 6.355,68 35.635,30

3 63201
31.027,00 31.027,00 31.027,00

41 22
5.000,00 5.500,00 10.500,00 2.838,10 2.838,10

301,32 2.536,78 7.661,90

41 48
13.136,00 13.136,00 13.120,24 13.120,24

13.120,24 15,76

4200 69200
327.849,83 327.849,83 327.849,83

42 47
21.000,00 -370,00 20.630,00 20.050,54 20.050,54

20.050,54 579,46

42 48
1.500,00 1.500,00 1.500,00

42 77

43 21
3.045,00 -1.500,00 1.545,00 998,23 998,23

631,56 366,67 546,77

43 22
13.650,00 1.904,89 15.554,89 12.948,21 12.948,21

5.783,44 7.164,77 2.606,68

43 4
1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

1.200,00

44 21
1.900,00 -700,00 1.200,00 885,56 885,56

885,56 314,44

44 47
158.500,00 370,00 158.870,00 158.860,72 158.860,72

145.090,77 13.769,95 9,28

45 21
25.000,00 3.200,00 28.200,00 27.981,03 27.981,03

8.359,88 19.621,15 218,97

4590 61000
95.000,00 834.828,76 929.828,76 29.534,29 29.534,29

29.534,29 900.294,47

4 61904
333.791,00 192.563,37 526.354,37 219.243,17 210.059,27

125.534,13 84.525,14 316.295,10

4 61905
445.521,00 511.047,78 956.568,78 500.902,80 500.902,80

492.400,85 8.501,95 455.665,98

4 61908
10.000,00 10.000,00 10.000,00

4 62600
197,04 197,04 197,04

4 62700
1.663,01 1.663,01 1.663,01

4 62701
20.000,00 20.000,00 20.000,00

4 62702
10.000,00 10.000,00 10.000,00

49 21
7.500,00 -1.000,00 6.500,00 6.143,93 6.143,93

5.831,93 312,00 356,07

91 1

91 10
139.350,00 139.350,00 139.349,70 139.349,70

139.349,70 0,30

91 11
21.800,00 -550,00 21.250,00 21.246,31 21.246,31

21.246,31 3,69

91 22
6.000,00 6.000,00 4.528,03 4.528,03

335,80 4.192,23 1.471,97

91 23
32.840,00 -7.500,00 25.340,00 23.768,86 23.768,86

19.736,28 4.032,58 1.571,14

4.530.887,3716.595.734,00 21.126.621,37 15.930.389,26 14.075.987,71 1.854.401,55Suma 16.155.976,00 5.196.232,11
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GASTOS 

COMPROMET.
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PAGOS
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91 48
25.800,00 25.800,00 25.800,00 25.800,00

25.800,00

9200 1
4.988,07 4.988,07 4.988,07 4.988,07

4.988,07

9201 1
2.715,64 2.715,64 2.715,64 2.715,64

2.715,64

92 1
2.391.520,00 418.186,68 2.809.706,68 2.788.816,25 2.764.979,27

2.764.979,27 44.727,41

92 127

92 137

92 15
228.000,00 13.475,00 241.475,00 240.313,28 240.313,28

240.313,28 1.161,72

92 16
4.040,00 1.000,00 5.040,00 4.355,90 4.355,90

2.521,40 1.834,50 684,10

92 20
38.174,00 4.500,00 42.674,00 42.618,68 42.618,68

37.068,78 5.549,90 55,32

92 21
137.015,00 1.000,00 138.015,00 137.576,61 137.576,61

121.786,02 15.790,59 438,39

92 22
545.586,00 21.250,00 566.836,00 545.765,00 545.426,20

447.249,92 98.176,28 21.409,80

92 22199
1.386,54 1.386,54 1.246,30 1.386,54

92 23
8.000,00 850,00 8.850,00 8.842,44 8.842,44

7.778,94 1.063,50 7,56

9240 22
1.000,00 1.120,00 2.120,00 2.107,40 2.107,40

970,00 1.137,40 12,60

92 48
21.661,00 -1.120,00 20.541,00 18.770,94 18.120,94

17.760,34 360,60 2.420,06

9 3
46.500,00 -19.350,00 27.150,00 26.438,33 26.438,33

26.438,33 711,67

93 1
423.900,00 -73.955,65 349.944,35 328.379,55 328.379,55

328.379,55 21.564,80

93 127

93 21
785,00 785,00 784,42 784,42

724,44 59,98 0,58

93 22
65.520,00 16.678,65 82.198,65 80.708,38 80.708,38

80.708,38 1.490,27

94 46
53.104,00 20.500,00 73.604,00 73.510,48 73.510,48

52.877,66 20.632,82 93,52

94 76
9.802,00 9.802,00 9.801,92 9.801,92

9.801,92 0,08

9 62303
30.000,00 30.000,00 9.312,90 9.206,16

9.206,16 20.793,84

9 62400
25.000,00 19.256,38 44.256,38 44.256,38

9 62500
5.000,00 1.664,10 6.664,10 6.145,70 6.145,70

5.054,88 1.090,82 518,40

9 62600
30.000,00 40.976,64 70.976,64 47.493,67 47.493,67

39.036,25 8.457,42 23.482,97

9 62700
60.000,00 152.054,35 212.054,35 44.022,36 38.548,73

27.747,42 10.801,31 173.505,62

9 63200
20.000,00 20.460,22 40.460,22 40.460,22

9 63204
10.000,00 28.427,90 38.427,90 18.097,18 38.427,90

9 64100
14.000,00 62.149,00 76.149,00 9.972,15 9.972,15

9.972,15 66.176,85

5.269.100,8920.790.141,00 26.059.241,89 20.359.223,18 18.339.866,51 2.019.356,67Suma 20.634.559,55 5.700.018,71


